




11.12.2025                                                                                                              № 3146

Про внесення змін до рішення
[bookmark: _GoBack]виконавчого   комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького   району
Полтавської   області 
від 04.12.2025  № 3070



Враховуючи звернення Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.12.2025 № 01-30/1311, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13 вересня 2024 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Програми розвитку закладів позашкільної освіти Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки» та від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.12.2025 № 3070 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади», виклавши пункт 1 цього рішення в такій редакції: 
«1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 35 000 грн Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 0911070 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» для комунального закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на придбання та монтування дзеркал з метою облаштування простору для проведення занять гуртків хореографічної спрямованості.».
	
	
	2. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Усанову О.П.



Міський голова		Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

